
  Advent byl ve znamení speciálních vysílání a předvánočních 
povídání, kterými provázela Lída Hojková – zde na návštěvě 
u rodiny Brdečkových

  Paní Růžena Maláčová by v květnu oslavila sté narozeniny. 
Pavel Kohl s ní rozhovor natočil loni na podzim – a odvysílali 
jsme ho v lednu, poté, co paní Růžena odešla do svého ne-
beského domova

  V průběhu zimy jsme navštívili mimo jiné sbor 
Církve bratrské v Brně na Kounicově ulici

  Finální práce na dokončení fasády – návrat ro-
hožky před vchodem na původní místo

  Moderování Tematické soboty se v roce 2017 ujal Josef 
Knoflíček z Armády spásy (vlevo). Jeho prvním hostem byl 
Igor Mamojka



  V říjnu jsme navštívili našeho bývalého ředitele Aleše Bar-
toška – při prohlížení fotek bylo pořádně veselo

  Jak mluvit s mladou generací o Kristu, ptali jsme se Petra 
Kadlece, který s přednáškami primární prevence působí na ZŠ

  Naše moderátorka Hanka Weignerová teď mo-
deruje především život malé Magdalenky, která 
se narodila na konci února

  S reportážním mikrofonem je možné dostat se 
na mnoho míst – třeba do hasičského výcvikové-
ho střediska, kde působí Aleš Bambušek

  První živé vysílání na Facebooku vzbudilo velkou pozornost, 
kromě členů redakce přihlížel i náš host, šéfredaktor Života 
víry Tomáš Coufal (vpravo nahoře)

  Peter Kolárovský, ředitel TWR pro střední a vý-
chodní Evropu

  O hudební doprovod se postarali manželé Petra 
a Jiří Eliášovi

  Vánoční večírek je každoročně příležitostí poděkovat našim 
spolupracovníkům za jejich nápaditost, věrnost, vytrvalost

  Vpravo Bohunka Horská, moderátorka Rozmarýny

  Předseda Rady TWR Aleš Navrátil (uprostřed)


